temeritatem non potui non mirari, qui pro

lubitu, nescio quo affectu dictante, fingit

pro Frischmanno autorem, qui pensione
Suecica donetur, qui Studiosis eloquentiae
facundia styli inservire consueverit, qui
libertatem Germaniae vendere non dubitet.

Quem designare velit, non opus est in

turba quaerere si quidquam temporis au-

derem utilioribus curis subtrahere, ostensu

facile esset illum Censorem nec in Parnasso

bicipiti somniasse, nec Apollinis favorem

promeruisse; sed obtrectatorem agere Vi-

rorum innocentium. Sed placeant sibi sua

sapientia illi Censores
;
mihi si qua libido

veniet de republ. scribendi, dabitur opera
ne quid temere, ne quid inepte, cert istis

monitoribus non habebo opus. Molestis-

simum interim fuerit
,
vel Conringio vel

mihi (Boeclero) aliquid tale tribuere".

(Placcius Theatr. Anonym. 298 i 9 str.).

— Causae regurn heri et hodie in-

ter se belligerantium Galliae et Hispa-

niae, Sueciae et Poloniae Expositae et

expensae ad juris et status rationem;
christiano orbi, cum figuris aeneis in-

scriptae a C. J. F. R. munerario

Guil. Serlino. B. ra. (Fracofurti) 1657.

w 4ce, str. 165 i rycin 28.

Branic. — Czartor.

— Tene tytu: Cum figuris aeneis

inscriptae M.D.CLVII. w 4ce, str. 218.

i k. 1.

Causae kocz si na stonie 165, a dalej
idzie nowy tytu:

Quidam Gallus de nostri seculi Go-

this. Te miramur ardentium animorum

gelidam genetricem ,
miramur tuos in

pace agnos in bello lesnes. Ex verbis

Theodorici Gothor. Regis apud Cas-

siodor. lib. 3. epist. 24. lib. 7. epist.

25. Job. Magn. lib. 7. H. c. 41. Alius

ejusdem nationis de Polunia, Haec ge-
nerosa nobilitate abundat; quae armo-

rum curam fere cum literis conjungit.
Lib. LVI. Histor. (od str. 167—218).

Chronologia zdarze wspóczesnych wier-

szem nakamiennym. W czci drugiej
idzie od XVI wieku, krelc zatargi Szwe-

cyi. W rycinach, wizerunki królów Fran-

cyi, Hiszpanii, Arragonii. Jedna przed-
stawia arcyksicia Austryi, a jedna Jul.

Masariniego.
— W drugiej czci dwie

ryciny : Jan Kazimierz
,
Karol Gustaw.

Jagiell.— Comitia Warsovica de eligendo
Polonorum Reg M.DCLXIX. (1669).
B. w. m. dr. w 4ce, ark. 3.

Gacki Bibl. Warsz. 1846. T. 46, str. 308.

Ossol.— To:... M.DC.LXIX. Editio po-

sterior, verior, correctior, auctior. w 4ce,
stron 24.

Dewiza wzita z Tacyta 3. Annal. 18. 7:

Fama
, spe ,

veneratione potius omnes
destinantur Imperio, quam quem futurum

principem fortuna in occulto tenet. — Pau-
lus de Iwanicze Iwanicski lib. I c. 2. Instit.

polit Taciti: Quem volueris, fortuna ad